
 عراق: مقاومت اسامی عراق در ادامه حملات 
علیه مواضع رژیم صهیونیستی، از حمله با 
موشک‌های کروز پیشرفته به ۳ هدف حیاتی در 
قلب این رژیم خبر داد. در بیانیه مقاومت اسامی 
عراق آمده است: اهدافی در ۳ هدف حیاتی واقع 
در رژیم صهیونیستی را با تعدادی از موشک‌های 

الأرقب )کروز پیشرفته( هدف قرار دادیم.

 آفریقای جنوبی: رئیس جمهور آفریقای جنوبی 
با تاکید بر اینکه »امنیت جهان نباید به چند قدرت 
بزرگ واگذار شود« خواستار اصلاحات در شورای 
امنیت سازمان ملل و صندوق بین المللی پول شد. 
»سیریل رامافوزا« رئیس جمهور آفریقای جنوبی در 
اولین سخنرانی خود پس از حضور در مجمع عمومی 
سازمان ملل تاکید کرد که توسعه پایدار تنها از طریق 
نهادهای چندجانبه فراگیر و پاسخگو حاصل می‌شود.

 آلمان: پلیس آلمان با یورش به منزل چند تن 
از شهروندان حامی حقوق مردم فلسطین در این 
کشور آنها را بازداشت و متهم به اخلال در امنیت 
عمومی کرد. پلیس آلمان به بهانه آنکه برخی از 
شهروندان ساکن در شهر برلین ضمن حضور در 
اعتراضات حامی فلسطین مرتکب جنایت در این 
شهر شده‌اند، بدون هیچ اطلاعی و در اقدامی 
ناگهانی وارد خانه آنها شد و آنها را دستگیر کرد. 

 فرانسه: فرانسه با هدف تخلیه شهروندان خود 
از لبنان و اراضی اشغالی ناو هلیکوپتربر به شرق 
مدیترانه اعزام می‌کند.ارتش فرانسه اعلام کرد در 
صورت اتخاذ تصمیم برای تخلیه اتباع خارجی از 
لبنان، یک ناو هلیکوپتربر فرانسوی در چند روز 

آینده وارد شرق مدیترانه خواهد شد.

 اسپانیا: نخست وزیر اسپانیا تاکید کرد که جامعه 
جهانی دیگر یک لحظه هم نباید در برابر جنایات 
رژیم صهیونیستی در منطقه و جنگ در اوکراین 
سکوت کند.پدرو سانچز، نخست وزیر اسپانیا 
از جامعه بین المللی خواست در مورد آنچه در 

خاورمیانه و اوکراین اتفاق می‌افتد، سکوت نکنند.

انتصاب شیگرو  به  ژاپنی  قانونگذاران  ژاپن:   
 )LDP( ایشیبا، رهبر جدید حزب لیبرال دموکرات
به عنوان نخست وزیر آینده این کشور رأی دادند. 
شیگرو ایشیبا ۶۷ ساله و وزیر دفاع پیشین ژاپن 
با کسب اکثریت آراء در دور دوم انتخابات ریاست 
حزب لیبرال دموکرات پیروز و به‌عنوان رئیس جدید 

حزب و نخست‌وزیر بعدی این کشور انتخاب شد.

 اسلوونی: وزارت امور خارجه اسلوونی که 
طی ماه‌های گذشته نیز مواضعی سازنده در قبال 
بحران غزه و حقوق مردم فلسطین اتخاذ کرده بود، 
سفیر رژیم صهیونیستی را در اعتراض به حمله به 
لبنان احضار کرد."تانیا فایون"، وزیر امور خارجه 
اسلوونی اعلام کرد وزارت امور خارجه این کشور 
به دلیل حملات اسرائیل به لبنان ‏سفیر اسرائیل را 

فراخوانده است. 

دشمن از جنگ رو در رو می‌ترسد
الکعبی با اشاره به جنایات اسرائیل در غزه و 
لبنان تاکید کرد رژیم صهیونیستی ناجوانمردانه 
می‌جنگد زیرا از هم‌آوردی رو در رو با محور 

مقاومت ناتوان است.
اکرم الکعبی جنایات وحشیانه اسراییل با پشتیبانی 
آمریکا در غزه و لبنان را به فجایع کربلا تشبیه 
کرد و در عین حال خاطرنشان ساخت که رژیم 
ترسوی صهیونیستی ناجوانمردانه می‌جنگد زیرا از 
هم‌آوردی رو در رو با دلیرمردان محور مقاومت 
ناتوان است.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نمایندگی 
نجَُباء ، شیخ »اکرم الکعبی« دبیرکل جنبش 
مقاومت اسلامی نجَُباء شامگاه دوشنبه پیامی را 
در خصوص تحولات جاری منطقه منتشر کرد 
که متن آن به شرح زیر است:»درنگی در جنایات 
درنده‌خویانه رژیم صهیونیستی و آمریکا در غزه و 
اینک لبنان، بویژه کشتار کودکان و غیرنظامیان، 
یادآور فجایع کربلاست. یزیدیان زمانه، گویی 
از جزء به جزء آن فاجعه برای طراحی اقدامات 
وحشیانه و پلید خود تقلید می‌کنند.دشمنان، ابتدا 
این نبرد غیرمنصفانه و ناجوانمردانه را به‌پا کردند 
تا یاران مؤمن و مجاهد شهید سیدحسن نصرالله 
را با جنگنده‌های پرسه‌زن خود از فاصله دور به 
شهادت برسانند.با این حال سیدحسن ثابت‌قدم 
به راهش ادامه داد، بی‌آنکه عقب بنشیند یا به 
خود تردید راه دهد یا سودای سازش داشته باشد. 
سپس دشمن تجاوزهای خود را تداوم بخشید و در 
اوج ناجوانمردی، این نواده رسول‌الله )ص( را همراه 
با یاران خاصش از جمله حاج عباس، حاج ابوالفضل 
و حاج جهاد به شهادت رساند.نصرالله و این جمع 
پاک، شکیبایی ورزیدند و عاقبت در مسیر نصرت 
دین، برای روشن نگه داشتن شعله مقاومت و در 
راه انتقام خون مطهر امام حسین )ع( شهید شدند؛ 
انتقامی که مطالبه‌اش تا ظهور مبارک صاحب 
الزمان )عج( عالم‌گیر و روزافزون خواهد بود.دشمن 
ترسو و پست که خوب می‌داند یارای نبرد رو در رو 
با دلیرمردان را نداشته و از هم‌آوردی با نسل فاتح 
خیبر ناتوان است؛ چاره‌ای جز توسل به خیانت 
و فریب ندارد.اما دیری نخواهد پایید که قاتلان 

جنایتکار به سزای عمل‌شان می‌رسند.«

نیمچه گزارش

 
همزمان با ادعای رژیم صهیونیستی مبنی بر آغاز عملیات 
زمینی علیه لبنان »سابرینا سینگ« معاون سخنگوی 
وزارت دفاع آمریکا، گفت: ما برای تقویت امنیت غرب 
آسیا و ایجاد آمادگی برای دفاع از اسرائیل، چند هزار 
نیروی نظامی دیگر به این منطقه اعزام می‌کنیم. وی، 
اعزام تعدادی جت جنگنده اف-۱۵، اف-۱۶، اف-۲۲ و 
هواپیمای پشتیبانی ای-۱۰ به غرب آسیا را نیز بخشی از 

این برنامه عنوان کرد.

این ادعا در حالی مطرح می‌شود که کارنامه یک ساله 
آمریکا از طوفان الاقصی نشان می‌دهد که آنها رسما 
در نسل‌کشی غزه، لبنان و جنایات رژیم صهیونیستی 
در منطقه نقش داشته‌اند. از ارسال میلیاردها دلار 
تسلیحات گرفته تا حمایت‌های سیاسی در صحنه جهانی 
برای مجازات نشدن رژیم صهیونیستی تنها گوشه‌ای از 

مشارکت آمریکا در جنایات این رژیم است. 
در باب لبنان نیز که آمریکایی‌ها ادعا می‌کنند به 
دنبال گسترش دامنه جنگ نیستند نیز رفتار آمریکا 
رسما جنگ طلبانه بوده است چنانکه آنها از محکوم 
کردن نسل‌کشی لبنان‌ها در حمله تروریستی پیجرها 
خودداری کردند. همچنان با شور و شوق از جنایت ترور 
فرماندهان و رهبران حماس استقبال کردند در همین 
حال آمریکایی‌ها همزمان با ادعای صهیونیست‌ها مبنی 

بر حمله زمینی به لبنان تمام قد به حمایت از این رژیم 
پرداخته ‌اند.رایدر سخنگوی پنتاگون گفت: وزارت دفاع 
ایالات متحده اقداماتی را برای تقویت بیشتر موقعیت 
دفاعی نیروهای آمریکایی در سراسر منطقه خاورمیانه 
برای جلوگیری از تهاجم و کاهش خطر یک درگیری 
منطقه‌ای گسترده‌تر انجام داده است. لوید آستین وزیر 
دفاع آمریکا نیز از تمدید حضور ناوشکن آبراهام لینکلن 
در منطقه خبر داده بود.همچنین آستین وزیر دفاع 
آمریکا، در تماس تلفنی با یوآوگالانت، همتای اسرائیلی 
خود، تاکید کرد که واشینگتن از حق اسرائیل برای 
دفاع در برابر ایران، حزب‌الله لبنان، حماس، حوثی‌ها و 
دیگر گروه‌های »تروریستی مورد حمایت ایران« حمایت 
می‌کند. مجموع این رفتارها نشان می‌دهد که آمریکا 
رسما در جنگ افروزی رژیم صهیونیستی مشارکت دارد 

و ادعای حمایتی بودن رفتارهایش یک دروغ بزرگ برای 
فریب افکار عمومی‌ باشد و لذا نمی‌تواند انتظار استثنا 
شدن از مجازات‌ها علیه رژیم صهیونیستی را داشته باشد. 
این مسئله یعنی آنکه آمریکا و پایگاه‌های هدفی هستند 
که کشورهای منطقه در دفاع از امنیت خود و فلسطین 

حق هدف قرار دادن آنها را دارند. 
وزارت دفاع امریکا با اعلام اعزام صدها سرباز و ده‌ها 
جنگنده پیشرفته به منطقه برای حمایت از رژیم اسرائیل، 
رسما وارد جنگی شد که نتانیاهو آن را آغاز کرده 
است. طبیعتاً از این پس و درچارچوب حق دفاع، همه 
پایگاه‌های آمریکا به میزبانی هر کشوری در منطقه، برای 
جبهه مقاومت هدف مشروع خواهد بود. آمریکا نمی‌تواند 
با ادعای حاشیه‌نشین بودن، خود را از پاسخگویی تبرئه 

سازد. او شریک جنایات صهیونیست‌هاست.

یادداشت

گزارش

در واکنش به ادعای رژیم صهیونیستی مبنی بر آغاز حمله زمینی به لبنان 
جنبش حزب‌الله لبنان اعلام کرد که در پاسخ به جنایات رژیم صهیونیستی 
سلسله عملیات‌هایی را به نام خیبر آغاز کرده و مراکزی در سرزمین‌های اشغالی 

را هدف قرار داده است. 
جنبش حزب‌الله لبنان اعلام کرد که در پاسخ به جنایات رژیم تروریستی 
اسرائیل سلسله عملیات‌هایی را با نام »خیبر« آغاز کرده و در اولین مرحله 
آن پایگاه موساد در حومه تل آویو را با موشک فادی ۴ که برای نخستین 
بار مورد استفاده قرار گرفته، هدف قرار داده است.بر اساس گزارش الجزیره، 
رسانه‌های صهیونیستی نیز اعلام کردند که ۱۰ موشک بالستیک از لبنان به 
سوی اراضی اشغالی پرتاب شده اند. حزب الله در ادامه بیانیه‌ی خود افزود که 
در لبیک به شهید سید حسن نصرالله، دبیرکل این جنبش با موشک‌های فادی 
۴ مقر نیرو‌های اطلاعات نظامی ۸۲۰۰ سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی 
موسوم به موساد را که در پایگاه گلیلوت قرار داشت، مورد هدف قرار داده 
است. سخنگوی ارتش اشغالگر گفت که در پی آژیر هشدارهایی که در مناطق 
گوش دان، شارون، یرکون و سامره فعال شد، چند موشک شلیک شده از لبنان 
شناسایی و رهگیری شد. سپس سازمان »ستاره سرخ داود« )اورژانس( رژیم 
صهیونیستی اعلام کرد که یک موشک به تقاطع حورشیم در شمال شرق 
 تل‌آویو اصابت کرده و نیروهای این سازمان در حال بررسی آسیب احتمالی 

به افراد هستند.
شبکه المنار به نقل از رسانه‌های اسرائیلی اعلام کرد که در منطقه هشارون در 
تل‌آویو نیز یک مورد اصابت موشک گزارش شده است.مقاومت اسلامی لبنان 
اعلام کرد که تجمع نظامیان اشغالگر اسرائیل را در دو پایگاه نظامی در نزدیکی 
مرز لبنان مورد هدف قرار داده است.در اطلاعیه حزب‌الله آمده است که تجمع 
نظامیان اشغالگر در اطراف این دو پایگاه با 32 موشک کاتیوشا مورد هدف قرار 
گرفته است. در این میان سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی و یک مقام حاضر 
در نشست‌های کابینه این رژیم، مدعی حتمی بودن انجام عملیات زمینی در 
جنوب لبنان شدند.وی در ادامه گفت که »اجازه نخواهیم داد هفتم اکتبر دیگری 

در هیچ یک از مرزهای ما روی دهد. هر کاری که لازم باشد انجام می‌دهیم تا 
شهروندان اسرائیلی بتوانند به خانه‌های خود بازگردند«.در شرایطی که رژیم 
صهیونیستی مدعی آغاز تهاجم زمینی در لبنان شده، نیروهای حافظ صلح 

سازمان ملل مستقر در لبنان با انتشار بیانیه در این باره توصیه کرد.
سخنگوی کاخ کرملین نیز ضمن ابراز نگرانی درباره گسترش حملات رژیم 
صهیونیستی در منطقه، گفت که روسیه با سوریه در تماس است.حزب الله ورود 
نظامیان اسرائیلی به لبنان و حملات محدود در جنوب این کشور را تکذیب 
کرد.حزب الله لبنان در واکنش به ادعاهای رژیم صهیونیستی مبنی بر اینکه 
نظامیان اسرائیلی در حال انجام حملات »محدود« در جنوب لبنان هستند، 
ورود نیروهای اسرائیلی به جنوب این کشور را تکذیب کرده است.محمد عفیف، 
مسئول روابط رسانه ای حزب الله به الجزیره گفت: تمام ادعاهای صهیونیست 
ها مبنی بر ورود نیروهای اشغالگر ]اسرائیل[ به لبنان دروغ است.وی افزود: 
»هنوز هیچ درگیری زمینی مستقیمی بین رزمندگان مقاومت ]حزب‌الله[ و 
 نیروهای اشغالگر ]اسرائیلی[ رخ نداده است. رزمندگان ما آماده مقابله با نیروهای 

دشمن هستند.
در این میان برای اولین بار در تاریخ جعلی رژیم صهیونیستی، نظامیان زن ارتش 
این رژیم از مرز مصر به داخل نوار غزه منتقل شدند تا کمبود نیروی انسانی در 

ارتش را جبران کنند و وظایف حفاظت مرزی را بر عهده گیرند.
رژیم صهیونیستی برای اولین بار در تاریخ جعلی خود، نظامیان زن خود را از 
خارج از حصار مرزی نوار غزه به داخل این منطقه منتقل کرده است تا با کمبود 
نیروی انسانی در صفوف ارتش خود مقابله کند.رسانه‌های عبری اعلام کردند که 
نیاز به انتقال نیروها از مرز مصر به سمت نوار غزه ناشی از کمبود نیروی انسانی 
در ارتش این رژیم و فقدان نیروهای زرهی برای انجام وظایف محافظت از خط 
مرزی این منطقه است.وبگاه صهیونیستی srugim گزارش داد که برای اولین 
بار، تانک‌های گردان »کارکال« با عبور از حصار مرزی به داخل نوار غزه وارد 
شده و نظامیان زن جایگزین نیروهای ذخیره‌ای شدند که به سمت شمال، به 
لبنان، منتقل شدند. این وبگاه عبری افزود که با انتقال تمرکز جنگ به جبهه 

شمالی، نظامیان زن به نوار غزه رسیده و جایگزین نیروهای ذخیره شدند. تا 
کنون، تنها زنانی که در داخل نوار غزه مانور داده‌اند، بخشی از تیم‌های پشتیبانی 
پزشکی یا جنگی بودند و این اولین بار است که زنان به عنوان یک واحد رزمی 

از مرز عبور می‌کنند.
در همین حال از فلسطین خبر می‌رسد کمیسر کل آنروا، وضعیت غزه را که 
تحت حملات مداوم رژیم صهیونیستی قرار دارد، »کابوسی بی‌پایان« توصیف 
کرد و نسبت به وضعیت زندگی ساکنان آن هشدار داد. فیلیپ لازارینی، کمیسر 
کل آژانس امداد و کار سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی )آنروا(، جنگی را که 
رژیم صهیونیستی نزدیک به یک سال است علیه غزه به راه انداخته، به‌عنوان 
»کابوسی بی‌پایان« توصیف کرد.وی در نشست‌های خود با نمایندگان چندین 
کشور در دفتر سازمان ملل در ژنو، وضعیت غزه را به شدت نگران‌کننده دانست و 
گفت: »غزه دیگر قابل سکونت نیست و مردم آن به‌صورت روزانه با مرگ، بیماری 

و گرسنگی مواجه‌اند.«
لازارینی اشاره کرد که ساکنان غزه اکنون در تنها ۱۰ درصد از مساحت این 
منطقه محصور شده‌اند و در حالی که به‌طور مداوم در جستجوی امنیت هستند، 
هرگز موفق به یافتن آن نشده‌اند.وی اضافه کرد که ۶۲۰ هزار کودک فلسطینی 
بین ویرانه‌های خانه‌های خود در غزه زندگی می‌کنند.در این نشست‌ها، لازارینی 
از اعضای سازمان ملل درخواست کرد تا آموزش را به‌عنوان اولویتی جمعی که 

فراتر از اقدامات نجات‌بخش است، در نظر بگیرند.
وی عنوان کرد که با وجود شرایط پیچیده، آن روا از یک ماه پیش تلاش‌هایی 
را برای بازگشت برخی از کودکان به محیط‌های آموزشی آغاز کرده است.

لازارینی همچنین یادآور شد: »تنها دارایی که هرگز از فلسطینیان سلب 
نشده، آموزش است. در طول دهه‌های گذشته، آنها از بسیاری چیزها محروم 
شده‌اند، اما از آموزش محروم نشده‌اند. آموزش همواره مایه افتخار آن‌ها 
بوده است.«وی در بخش دیگری از سخنان خود، به وضعیت کرانه باختری 
 اشاره کرد و آن را »فاجعه‌ای خاموش« خواند که در سایه جنگ غزه به آن 

توجه کافی نمی‌شود.

معنای یک ورود 
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اطلاعات خارجی روسیه هشدار داد که ناتو با همکاری 
گروه‌های تروریستی در ادلب در حال تدارک یک حمله 

با سلاح شیمیایی در سوریه هستند.
سازمان اطلاعات خارجی روسیه گزارش داد که یک 
اقدام تحریک آمیز تسلیحات شیمیایی در سوریه توسط 
سرویس‌های اطلاعاتی کشور‌های ناتو و اوکراین با 
همکاری گروه‌های تروریستی در ادلب در حال آماده 
سازی است.براساس گزارش النشره، در این بیانیه 
آمده است که غرب قصد دارد از سازمان کلاه سفید‌ها 
)سازمانی که خود را نیروی داوطلبانه برای کمک و 
نجات غیرنظامیان در مناطق جنگی اعلام می‌کند و 
مورد حمایت غرب قرار دارد( برای حملات با استفاده از 

سلاح‌های شیمیایی در سوریه استفاده کند. 
سازمان اطلاعات روسیه افزود: در ادامه این نقشه 
فعالان کلاه سفید ویدئویی از به اصطلاح عواقب این 
حادثه ضبط می‌کنند و درخواست مناسبی را برای 
سازمان‌های بین المللی ارسال می‌کنند و علاوه بر 
شهادت غیرنظامیان، سوریه و روسیه را مسئول آنچه 
اتفاق افتاده می‌دانند.معارضان سوریه سال ۲۰۱۸، در 
پی پیشروی ارتش سوریه در شهر »دوما« واقع در غوطه 
شرقی مدعی وقوع حمله شیمیایی در این منطقه شدند.
کشورهای غربی بدون انجام تحقیقات مدعی شدند که 
دولت سوریه عامل انجام این حمله ادعایی بوده است. 
آمریکا، انگلیس و فرانسه آوریل ۲۰۱۸ اهدافی در سوریه 

را به همین بهانه هدف حمله قرار دادند. 
ادعاها علیه دمشق در حالی مطرح شد که دولت سوریه 
در سال ۲۰۱۳ با همکاری روسیه و تحت نظارت کشورها 

و سازمان‌های بین‌المللی از جمله آمریکا و سازمان ملل، 
تمام ساح‌های شیمیایی خود را نابود کرد. سوریه و 
روسیه بارها ادعاهای مطرح شده درباره استفاده دمشق 

از تسلیحات شیمیایی در دوما را رد کرده‌اند
در این میان وزارت خارجه سوریه تاکید کرد که دمشق 
حق مقابله در برابر تجاوز‌های رژیم صهیونیستی بر 
اساس قوانین بین‌المللی را برای خود محفوظ می‌داند.

وزارت خارجه سوریه با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که 
رژیم صهیونیستی در سایه استمرار جنایت‌های خود 
علیه ملت‌های منطقه و تجاوز‌های مکرر به اراضی 
سوریه، بامداد امروز اقدام به حمله هوایی از طریق 
هواپیما‌های جنگی و پهپادی خود کرده و برخی مناطق 
را در شهر دمشق هدف قرار داد که تعدادی از آنها 
مناطق مسکونی مملو از جمعیت بوده که در نتیجه این 
حملات سه غیر نظامی به شهادت رسیده و ۹ تن دیگر 
زخمی شدند و خسارت‌های زیادی به دارایی‌های مردم 

وارد شده است.
این بیانیه حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به 
غیرنظامیان و تجاوز‌های مکرر به تمامیت ارضی سوریه 
و دولت‌های منطقه را محکوم کرده و بار دیگر از جهان 
خواست تا به این سرکشی صهیونیست‌ها که امنیت و 
ثبات منطقه‌ای و بین‌المللی را به مخاطره انداخته و 
تمامی مبانی و منشور‌های بین‌المللی را نادیده گرفته، 
پایان دهد.وزارت خارجه سوریه همچنین بار دیگر بر 
حق مشروع خود بر دفاع از خود و ملت خود و مقاومت 
در برابر این جنایت‌ها با تمامی ابزار‌هایی که قوانین 

بین‌الملل برای آن مشخص کرده، تاکید کرد.

توطئه ناتو و تروریست‌ها برای حمله شیمیایی در سوریه
یک منبع نظامی عالی‌رتبه یمنی اعلام کرد پهپادهای 
دوربرد »صماد ۴« وارد خط مقدم درگیری شده و این 
پهپاد انتحاری قادر به انجام ماموریت‌های متعدد است.

 این منبع نظامی عالی‌رتبه تاکید کرد، پهپاد »صماد ۴« 
قادر است مواد منفجره زیادی را برای اهداف راهبردی 
حمل ‌کند. این پهپاد وارد خط مقدم درگیری شده و 
این پهپاد انتحاری قادر به انجام ماموریت‌های متعدد 
است.بر اساس گزارش شبکه خبری المیادین، منبع 
مذکور همچنین اعلام کرد برنامه‌های پهپادهای یمن 
به توسعه روزافزون و سریع خود ادامه داده و مراحل 
بسیار پیشرفته‌ای از نظر کمیت و کیفیت را پشت سر 

گذاشته است.
این منبع نظامی همچنین تاکید کرد: برد پهپادهای 
دوربرد »صماد ۴« به بیش از ۲۰۰۰ کیلومتر می‌رسد و 
قدرت زیادی در پنهان شدن از دید پدافندهای هوایی 
ازجمله سامانه‌های دفاعی صهیونیست‌ها دارد.منبع 
مذکور در ادامه گفت: پهپاد دوربرد صماد ۴ برای اهداف 
مختلفی طراحی شده و طی عملیات‌های آتی از آن 

استفاده خواهد شد.
پیشتر یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن از 
انجام چند عملیات پهپادی و هدف قرار دادن تل‌آویو 
و ایلات خبر داد و اعلام کرد: نیروهای مسلح یمن در 
حمایت از مظلومیت ملت فلسطین در نوار غزه و ملت 
لبنان و مقاومت دلیرانه آن‌ها و همچنین در پاسخ به 
حمات تجاوزکارانه به یمن، با یک پهپاد، »یافا« 

)تل‌آویو( را هدف قرار داد.
وی همچنین اعلام کرد: نیروهای مسلح یمن همچنین 

با چهار فروند پهپاد »صماد ۴« منطقه »ام الرشراش« 
)ایلات( را هدف قرار دادند.

در این میان سخنگوی نیروهای مسلح یمن از دو حمله 
پهپادی به مراکز نظامی دشمن صهیونیستی در یافا 
)تل‌آویو( و ام الرشراش )ایلات اشغالی( خبر داده و 
اعلام کرد که اهداف ما در این عملیات کاملا محقق شد.

 سرتیپ یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن 
از انجام یک عملیات جدید علیه صهیونیست‌ها در قلب 
اراضی اشغالی خبر داد.یحیی سریع اعلام کرد که یافا 
)تل آویو( و ام الرشراش )ایلات اشغالی( را با دو عملیات 
نظامی پهپادی هدف قرار دادیم که با موفقیت به اهداف 
خود دست یافتیم.سخنگوی نیروهای مسلح یمن تاکید 
کرد که یک موضع نظامی متعلق به دشمن صهیونیستی 
را با پهپاد »یافا« در تل آویو هدف قرار دادیم. همچنین 
یک مرکز نظامی در ایلات اشغالی را هم با چهار پهپاد 

از نوع »صماد 4« هدف قرار دادیم.
یک شرکت امنیت دریایی انگلیس از وقوع حادثه 
دریایی جدید در آب‌های یمن خبر داد.این شرکت 
اعلام کرد که گزارشی از یک حادثه در 97 مایل دریایی 
شمال غربی الحدیده در یمن دریافت کرده و تحقیقات 
در این زمینه در حال انجام است.این در حالی است 
که ارتش یمن بعد از گذشت حدود یک ماه از نبرد 
طوفان الاقصی، در راستای حمایت از مردم و مقاومت 
فلسطین، رژیم صهیونیستی را تحت محاصره دریایی 
قرار داده و کشتی‌های اسرائیلی و هر نوع کشتی مرتبط 
 با این رژیم را در دریای سرخ و تنگه باب المندب 

هدف قرار می‌دهد.

ورود پهپادهای »صماد ۴« به ماموریت‌های ارتش یمن 

مقاومت لبنان به ادعای حمله زمینی رژیم صهیونیستی واکنش نشان داد 

»خیبر« حزب‌الله با لبیک یا نصرالله

»مارک روته« دبیر کل جدید ناتو طی سخنانی در بروکسل مقر اصلی این 
سازمان، در رویکردی چین هراسانه که نشانگر رویکرد غرب به تحرک نظامی در 

شرق آسیاست، چین را عامل تعیین کننده جنگ اوکراین دانست.
دبیرکل جدید ناتو امروز سه‌شنبه با تاکید بر نقش تعیین‌کننده پکن در 
پایان‌یابی بحران اوکراین، گفت: »چین نمی‌تواند به بزرگترین درگیری در اروپا 
از زمان جنگ جهانی دوم بدون توجه به تاثیر آن بر منافع و شهرت خود 
ادامه دهد.«روته همچنین گفت که هزینه حمایت از اوکراین بسیار کمتر از 
هزینه برای پیروزی پوتین است. وی که در آستانه برگزاری انتخابات ریاست 
جمهوری آمریکا جانشین »ینس استولتنبرگ« شده است، امروز در بروکسل و 
در نخستین روز کاری ضمن حمایت از اوکراین گفت که نگران نتایج انتخابات 
ریاست‌ جمهوری آتی آمریکا نیست زیرا قادر به همکاری با هر دو نامزد این 
رقابت است.این در حالی است که ترامپ منتقد ناتو بوده و با وجود دیدار اخیرش 
با رئیس جمهوری اوکراین از بیان اینکه آیا می‌خواهد این کشور در جنگ علیه 
روسیه پیروز شود، خودداری کرده است. روته در مقر ناتو به خبرنگاران گفت: ما 

باید اطمینان یابیم که اوکراین به عنوان یک کشور مستقل و دموکراتیک پیروز 
می شود.دبیرکل جدید ناتو نگرانی های درون این ائتلاف نظامی در مورد نتیجه 
انتخابات ریاست جمهوری بزرگترین کشور عضو )آمریکا( را ناچیز شمرد و گفت: 

من نگران نیستم. من هر دو نامزد را به خوبی می شناسم.
معاون وزیر خارجه روسیه نیز گفت، مسکو در حال آماده سازی برای یک 
تقابل بلندمدت با آمریکاست. سرگئی ریابکوف، معاون وزیر خارجه روسیه به 
خبرنگاران گفت: ما دیدگاه‌های مربوط به دورنمای بهبود روابط را با توجه به 
انتخابات ریاست جمهوری ۵ نوامبر ۲۰۲۴ آمریکا با طرف مقابل تبادل کرده‌ایم.
در حالی‌که به گفته معاون وزیر امور خارجه روسیه، مسکو واکنش غرب به 

تغییر دکترین هسته‌ای این کشور را با دقت زیر نظر دارد، دبیرکل ناتو گفت: 
این ائتلاف تغییرات خاصی در دکترین هسته‌ای روسیه مشاهده نکرده که نیاز 
به تغییر در سیاست‌های خود داشته باشد.ینس استولتنبرگ، دبیرکل ناتو اعلام 
کرد که پیمان آتلانتیک شمالی تغییراتی در دکترین هسته‌ای روسیه مشاهده 
نکرده که نیاز به تغییر در سیاست‌های این ائتلاف داشته باشد. آژانس خبری 
"رویترز" سخنان او را چنین نقل قول کرد: »ناتو هیچ تغییری در سیاست 
هسته‌ای روسیه که نیاز به تغییرات از سوی ما داشته باشد، مشاهده نکرده 
است.« استولتنبرگ مدعی شد که بزرگ‌ترین خطر برای کشورهای عضو ناتو در 
صورت پیروز شدن روسیه در درگیری نظامی کنونی با اوکراین رخ خواهد داد 

که باید مانع از آن شد.
سرگئی ریابکوف، معاون وزیر امور خارجه روسیه، اعلام کرد که مقامات مسکو 
در حال رصد و بررسی واکنش کشورهای غربی به تغییرات در دکترین هسته‌ای 
هستند. ریابکوف گفت: »ما اولین واکنش‌ها را زیر نظر داشته و متوجه شدیم که 

آن‌ها کاملًا گسترده و متفاوت هستند.«

‌آغاز به کار دبیرکل جدید ناتو 
با چین هراسی 

علی تتماج


